ATA 13/2021

Aos vinte e quatro dias do mês de Setembro de dois mil e vinte e um, às treze horas e trinta minutos, compareceram na Sala 24  No Núcleo Regional de

Educação de União da Vitória , situada na Rua Professora Amazila, 593 , centro de União da Vitória – Paraná , a Comissão Permanente de Pertencimento

Étnico Racial se reuniu com a Equipe do Recursos Humanos  do Núcleo Regional de Educação de União da Vitória e com todos os candidatos inscritos como

Pessoa Negra(PN) no Processo Seletivo Simplificado _PSS , conforme Orientação Nº 08/2021 – DEDUC/SEED, para audiência de verificação das declarações

prestadas, de acordo com os Editais 49/2021 e 50/2021.

  NRE  NOME  RG Assinatura

29 UNIAO DA VITORIA ALESSANDRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 128288937

29 UNIAO DA VITORIA CLAUDETE DOS SANTOS 105517513

29 UNIAO DA VITORIA CRISTIANO DE LIMA ANDRADE JUNIOR 153692742

29 UNIAO DA VITORIA CRISTINA MARTINS DE FREITAS 87109909

29 UNIAO DA VITORIA EMILY KAROLINE DOS SANTOS 125533965

29 UNIAO DA VITORIA EZEQUIEL THIAGO CHAGAS DOS SANTOS 135442038

29 UNIAO DA VITORIA GIOVANI WENDT 147176597

29 UNIAO DA VITORIA GISLANY DE LIMA 123389166

29 UNIAO DA VITORIA GRACIÉLI MOURA 34613668

29 UNIAO DA VITORIA JOCEILENE CRISTINA MAIA 94681367

29 UNIAO DA VITORIA JORGE DE OLIVEIRA 101921271

29 UNIAO DA VITORIA JULIANA APARECIDA CORREA ANGELO 91862212

29 UNIAO DA VITORIA LEONILDA LOPES DE ALMEIDA 80604890

29 UNIAO DA VITORIA MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 77279865

29 UNIAO DA VITORIA MARIA SELEME DOS SANTOS 91201097

29 UNIAO DA VITORIA MICHELE TEODORO 126513542

29 UNIAO DA VITORIA NOEMI ALVES DE LIMA LEÃO 103232759

29 UNIAO DA VITORIA PAMELA ANDRESSA DE FREITAS PADILHA 147498551

29 UNIAO DA VITORIA ROSANA PINTO BARBOSA 68520150

29 UNIAO DA VITORIA ROSANGELA FÁTIMA AZEREDO 4074348

29 UNIAO DA VITORIA SHAYANE DE FÁTIMA TEIXEIRA 110672217

29 UNIAO DA VITORIA SIMONE DE FATIMA CHAGAS 94272491

29 UNIAO DA VITORIA SIRLENE RIBEIRO TUCHLINOWICZ 1109600

29 UNIAO DA VITORIA SUSAN CRISTINA CARVALHO VIEIRA 105891857

29 UNIAO DA VITORIA THAYS ARIANE REIS TEIXEIRA 82737014

29 UNIAO DA VITORIA VERÔNICA CAMILA BRUSQUE TOPOROWICZ 142869756

29 UNIAO DA VITORIA DELAIR MARIA DA COSTA 93350936

29 UNIAO DA VITORIA JULIANE XAVIER DOS SANTOS PALIY 123720385

29 UNIAO DA VITORIA JUSELI CRISTINA GONÇALVES DE CASTRO 62376589

29 UNIAO DA VITORIA LUZIA PILANTIR DA SILVA 89905796

29 UNIAO DA VITORIA SILMARA DOS SANTOS DA SILVA 101641694

29 UNIAO DA VITORIA SILVANA DA SILVA RAMOS 87882683